
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 158481-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zamość
Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na przebudowie ulicy Olchowej 
w Zamościu. Przedmiot Zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych....
Termin składania ofert: 2016-08-11 

Zamość: Przebudowa ulicy Olchowej w Zamościu
Numer ogłoszenia: 148098 - 2016; data zamieszczenia: 22.09.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 158481 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu, ul. Kilińskiego 86, 22-400 
Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6383198, faks 084 6396189.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Olchowej w 
Zamościu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana 
polegająca na przebudowie ulicy Olchowej w Zamościu. Przedmiot Zamówienia należy 
wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru 
robót budowlanych. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in. : 1) wykonanie nowej 
nawierzchni asfaltowej na całej długości ulicy Olchowej 2) wykonanie warstwy profilująco 
wzmacniającej oraz warstwy wiążącej 3) profilowanie (frezowanie) istniejącej nawierzchni 
asfaltowej w celu dostosowania do projektowanej niwelety oraz na odcinkach połączeń z 
sąsiednimi ulicami 4) dostosowanie istniejącej jezdni do projektowanych rozwiązań 
sytuacyjnych (wykonanie poszerzeń i rozbiórek istniejącej nawierzchni) 5) rozebranie 
istniejących, zdegradowanych chodników asfaltowych i wykonanie chodników z betonowej 
kostki brukowej 6)przebudowa istniejących zjazdów 7) regulacja istniejących urządzeń 
infrastruktury technicznej (studnie kanalizacyjne i wpusty, studnie telekom.) 8)elementy 
bezpieczeństwa ruchu Zamawiający wymaga aby oferta obejmowała całość przedmiotu 
zamówienia. Szczegółowy zakres robót i warunki realizacji określa dokumentacja techniczna:

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=158481&rok=2016-07-26


na którą składają się: projekt budowlany, projekt wykonawczy, przedmiar robót, szczegółowa 
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, projekt tymczasowej 
organizacji ruchu na czas przebudowy i projekt stałej organizacji ruchu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.33.20-8, 45.23.32.20-7, 
45.23.32.90-8, 45.23.32.22-1, 45.11.27.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., ul. Peowiaków 7, 22-400 Zamość, 
kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 655463,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 523522,35 

 Oferta z najniższą ceną: 523522,35 / Oferta z najwyższą ceną: 559254,70 

 Waluta: PLN .


